[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 СТУДЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От  27.02.2015 года                          №  16                 412080 Саратовская область

                                                                                                 Турковский район, с.Студенка

                                                                                         ул. Мира,24/3 тел. 2-56-21
«О  присвоение адреса

земельного участка»
                         На  основании Устава Студеновского муниципального образования администрация Студеновского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  земельному участку из земель населенных пунктов, площадью 600 кв. м расположенному по адресу:  Саратовская область, Турковский район, с. Студёнка, ул. Центральная, д.25/1 адрес Саратовская область, Турковский район, с.Студенка, ул. Центральная, 8/1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Студеновского МО ________________ Володин Ю.В.